
DEC.SI.RE060135 / AMMGMCM06

Decreto di attribuzione competenze aggiuntive all’Assessore Matteotti.

IL SINDACO

Visto l’art. 60, comma 2, del Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino 
Alto Adige, approvato con la L.R. 3.05.2018 n. 2 e ss.mm.;

visto l’art. 38, comma 1, lett. c) dello Statuto comunale;

visto  il  proprio  decreto  di  data  9  ottobre  2020 prot.  n.  33281  con  il  quale  sono stati 
nominati gli Assessori componenti della Giunta municipale e sono stati ripartiti  gli affari tra gli 
stessi;

visto il  proprio decreto di data 25 novembre 2020 prot.  n.  40110, con il  quale è stata 
modificata la ripartizione delle competenze tra gli Assessori operata con il decreto sopra citato;

visto il proprio decreto di data 10 giugno 2022 prot. n. 22517, con il quale è stato nominato 
un nuovo Assessore e sono state attribuite competenze aggiuntive ad un Assessore già nominato;

ritenuto opportuno provvedere con il presente all’attribuzione della competenza in merito a 
“Ciclovia del Garda” all’Assessore Pietro Matteotti, in aggiunta a quelle precedentemente attribuite 
alla stessa con i decreti sopra richiamati;

DECRETA

di  attribuire  alla  Assessore  PIETRO  MATTEOTTI,  già  nominato  con  precedenti 
provvedimenti sindacali di data 9 ottobre 2020 e successiva modifica di data 25 novembre 2020, le 
competenze  in  materia  di  “Ciclovia  del  Garda”,  in  aggiunta  a  quelle  già  attribuite  con i  citati  
provvedimenti.

__________________________________________________________________________________________

Piazza Tre Novembre 5 – 38066 Riva del Garda (TN)
centralino 0464 573888  - Codice Fiscale 84001170228 - Partita I.V.A. 00324760222

COMUNE DI RIVA DEL GARDA

Numero di protocollo associato al documento 
come metadato (DPCM 3.12.2013 n. 20). Data 
di registrazione inclusa nella segnatura di 
protocollo.



Il presente decreto ha effetto dalla data odierna.

Il  presente  decreto  sarà  comunicato  al  Consiglio  Comunale  nel  corso  della  sua  prima 
seduta utile e a tutte le Aree e Unità Operative in cui è organizzata la struttura comunale e sarà 
pubblicato all’albo pretorio e sul sito internet del Comune.

La  sottoscritta  si  riserva  inoltre  di  modificare  e  revocare  il  presente  atto  in  qualsiasi 
momento, nell'esercizio dei poteri attribuiti dalla legge e dallo Statuto comunale.

IL SINDACO 
dott.ssa Cristina Santi
firmato digitalmente

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, valido a tutti gli effetti 
di  legge,  predisposto  e  conservato  presso  questa  Amministrazione 
(artt.  3  bis  e  71  D.Lgs.  82/2005).  L’indicazione  a  stampa  del 
nominativo  del  firmatario  sostituisce  la  sua  firma  autografa  (art.  3 
D.Lgs 39/1993) 

Parere di regolarità tecnica espresso dal
RESPONSABILE DELL’AREA DELLA SEGRETERIA

GENERALE ED ORGANIZZATIVA
SEGRETARIO GENERALE REGGENTE

dott.ssa Anna Cattoi
firmato digitalmente

L’originale firmato digitalmente è depositato presso l’ufficio Segreteria Organizzativa. 

pgd

__________________________________________________________________________________________

Piazza Tre Novembre 5 – 38066 Riva del Garda (TN)
centralino 0464 573888  - Codice Fiscale 84001170228 - Partita I.V.A. 00324760222


